PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.08.2015

	№
	896

	г. Гулькевичи

	отступ

	О подготовке документации по планировке территории

(проекта планировки территории и проекта межевания

территории) по объекту «Распределительный газопровод

высокого давления II категории от существующего надземного газопровода высокого давления по ул. Луговая (в районе

ж.д. переезда в Султан Гирей) пос. Гирей до существующего

надземного газопровода высокого давления по ул. Промышленная

(в районе ООО «Крахмальный завод Гулькевичский)

пос. Красносельский»

	отступ

[image: image1.png]

Рассмотрев предложение АО «Газпром газораспределение Краснодар», направленное письмом от 5 мая 2015 года № АД-01/4-20-19/4555, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Гулькевичский район,            п о с т а н о в л я ю:

1. Обществу с ограниченной ответственностью Коммерческому объединению «МегаПолис» (Серга) подготовить документацию по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) по объекту «Распределительный газопровод высокого давления II категории от существующего надземного газопровода высокого давления по ул. Луговая (в районе ж.д. переезда в Султан Гирей) пос. Гирей до существующего надземного газопровода высокого давления по ул. Промышленная (в районе ООО «Крахмальный завод Гулькевичский) пос. Красносельский» в соответствии с техническим заданием, разработанным администрацией муниципального образования Гулькевичский район.
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в течение трех дней со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Е.Г.Салмину.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ________________ № _______
«О подготовке документации по планировке территории
(проекта планировки территории и проекта межевания территории)
по объекту «Распределительный газопровод высокого давления II категории
от существующего надземного газопровода высокого давления по ул. Луговая (в районе ж.д. переезда в Султан Гирей) пос. Гирей до существующего надземного газопровода высокого давления по ул. Промышленная
(в районе ООО «Крахмальный завод Гулькевичский) пос. Красносельский»
Проект внесен:

Отделом архитектуры и градостроительства

управления по строительству, транспорту,

коммунальному хозяйству, благоустройству,

архитектуре и градостроительству

администрации муниципального
образования Гулькевичский район

Начальник отдела,

главный архитектор                                                                                З.С.Балацкая
Составитель проекта:

Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства                                                    И.Г.Остапенко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район

по строительству, транспорту,

коммунальному хозяйству

и благоустройству                                                                                   Е.Г.Салмина
Начальник юридического отдела                                                        Г.П.Соловьева

Начальник отдела делопроизводства

управления делами

                  И.В.Верба
Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район                                                    Н.Д.Кузьменко

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами                                                                     Л.В.Перевертайло